^{ep̄la mittebat. nondūz ille prophetabat q̄ quī to anno trāsmigratio nis iecōniē orsus ē pro phetare qui idem erat regni sedechie.}
Tropologicē. **Nō** vos seducāt. pphē etc. **P**seudo pphete sunt qui preter spūs sancti sensuz scripturas exponūt. **D**inini. q̄ plectu ram sup mētis et incerta futuroz. quasi vera pronūciant. **S**omnia tores qui illud nō audiūt. **R**e dederis somnū oculis tuis. et palpebris tuis. quoz mens non vigilat et otis so pore depressa. quib; dicit. **S**urge qui dormis et illuminabit te xps. **C**um ceperint. **N**olite credere pseudo prophetis q̄ vicinū reditū pollicēt vobis prius enī vobis explebūtur septuaginta anni q̄ redeatis. **S**eptuaginta anni etc. **T**am diu in seculi p̄fusione versamur q̄ diu requie septenarij numeri mereamur accipe. et accepta p̄na deus impleat q̄d promisit et reducat ad locū nostrū. i. ad ecclē siam: q̄ p̄cutit. ut sanet qui dabit finē laboris et paciētig. **I**nuocabimur enī et orabimur. et exaudiemur: quere? toto corde. et inuicem? eum. **Q**uidā. lxx. ānos intelligunt iuxta illud. **D**ies ānoz nostrorū i ip̄. lxx. an. **Q**ui cū fuerint impleti ad dñm in toto corde reuertimur et exaudimur. et tunc est finis laboris nostri atq; paciētig. **E**t ibitis et adoratione. poterat imple re quod promiserat. s; hortat ad p̄ces: ut pmissa mereantur. **E**t reuertā vos **U**t certius sciatis q̄ hęc reditū tam propi quū sp̄are non debea

^{tis. sed domos edificare. pomeria plantare. filios generare. et tempus expectare promissum.}
Quasi ficus malas. **T**heodotio suarinas. i. sc̄das symachus nouissimas que hebraice suarim. **D**e nocte cōsur. **N**on cessant monere. ut vos imitarētur q̄ in trāsmigratione securo ocio fruimini. donec compleantur promissa dei. **A**d achab filiū etc. **A**unt hebrei hos esse p̄sbiteros quos meminit daniel vni eoz dices. **I**nuete. ate diez maloꝝ etc. alteri. semē chanaan. et non iuda. sp̄es decepit te etc. **Q**ui prophetāt vobis in noie meo mēdacitū

^{ep̄la mittebat. nondūz ille prophetabat q̄ quī to anno trāsmigratio nis iecōniē orsus ē pro phetare qui idem erat regni sedechie.}
Tropologicē. **Nō** vos seducāt. pphē etc. **P**seudo pphete sunt qui preter spūs sancti sensuz scripturas exponūt. **D**inini. q̄ plectu ram sup mētis et incerta futuroz. quasi vera pronūciant. **S**omnia tores qui illud nō audiūt. **R**e dederis somnū oculis tuis. et palpebris tuis. quoz mens non vigilat et otis so pore depressa. quib; dicit. **S**urge qui dormis et illuminabit te xps. **C**um ceperint. **N**olite credere pseudo prophetis q̄ vicinū reditū pollicēt vobis prius enī vobis explebūtur septuaginta anni q̄ redeatis. **S**eptuaginta anni etc. **T**am diu in seculi p̄fusione versamur q̄ diu requie septenarij numeri mereamur accipe. et accepta p̄na deus impleat q̄d promisit et reducat ad locū nostrū. i. ad ecclē siam: q̄ p̄cutit. ut sanet qui dabit finē laboris et paciētig. **I**nuocabimur enī et orabimur. et exaudiemur: quere? toto corde. et inuicem? eum. **Q**uidā. lxx. ānos intelligunt iuxta illud. **D**ies ānoz nostrorū i ip̄. lxx. an. **Q**ui cū fuerint impleti ad dñm in toto corde reuertimur et exaudimur. et tunc est finis laboris nostri atq; paciētig. **E**t ibitis et adoratione. poterat imple re quod promiserat. s; hortat ad p̄ces: ut pmissa mereantur. **E**t reuertā vos **U**t certius sciatis q̄ hęc reditū tam propi quū sp̄are non debea